barizoes CarTOop

Mabaymoru

Iaxcm:
Mabaymor:
Aap4yan namii,

YHBOH:

CaMTI TagKMKOT:

DaboanaT KOpi:

1976-1980 c.

1980-1984 c.

1984-1989 c.

1989-1993 c.
1993-1995 c.

1995-2000 c.
2000-2011 c.

2011-2015 c.

A3 2015 -T1O x0a

JacToBapa:

daHxou
AapcauxaHaa:
MabaymoTu
MA0Barn:

TabanporTm mamin

Canan taBaaaya: 03.04.1954. Muaaat: TOYyuK

Cyporan you suct: kyd. Xaburat, 58a

TeaeoH: M00. (+992) 92-920-22-77

Oan, Aonururoxu aasaatuu ToyukuctoH (1976), uxtucoc:
MaTteMaTuKa

Joxropu namxou pusnuka-mMaremMaTka, mpodeccop

Myogauaaxon audpdepencnaait, Mmyoauiaxou 00 Xxocuian

Xycyc17[, Hadaprsian MaTpUTCaxo

capaabopanTu ITaxxynrroxy MmateMaTukan AkageMusu
namxon Yymxypnn Toynkncron

xoaumu xypau namuu Ilaxxyumroxy mareMaTukan
Axkagemuan namxon Yymxypun Toyukmcron

X0AUMU KaAoHM amnu [Taxxyuiroxy MmateMaTukan
Axagemusin namxout Yymxypun Toyukncroxn

Aotcentu AoHUNIroxy MuaaAnu TOYqUKNCTOH

Aotcentu Jdonuiroxu gasaatun XydaHg 0a Homnu akag,. b.
Fagpypos

Aotcentu AAXBCT.

[Tpodeccop, myaupu xadeapan MaTeMaTHKal OVl Ba
mogeacosuu AAXBCT

ITpodeccop, myaupu kadespan MaTeMaTHUKaM aMaAil Ba
TEeXHOAOTIVAXOU UTTUAOOTUH AOHUIIKagau Cubupun
Aonnmroxu gasaatnu bomkupancron

ITpodeccopu xadeapan ¢panxou puésn-radNaTIINHOCKI

myocupu AAXBCT.
Tabvaudort: suésa az 110 maxoaaxonu mamn, 20 agas kutod Ba

KTM

MaremMaTukan 041, yCyAX0u MKTUCOANIO PUE3I Ba MOARACO3M

Apaounn maopudu xaak, 5 Hadap YHBOHYYEHpPO poxOapit

HaMyJaacT, onaagop, coxuou 3 ¢papsang,



